Suspension (si aplica;

Trasera Valor
lzquierda 84.30
Frenos

Fuerza Pesa Unidad Fuerza Peso.
2825.00 3866.00 N 3089.00 4242.00
2563.00 3386.00 N 2499.00 3838.00
N
N
N [Derecha
Desviacion lateral
Ejed Ejed Eja 5
_____Inspeccion Visual
CUMPLE _[G1__|Estaco Tubos Escape [CUMPLE G5
CUMPLE __|GB__|Eje2 Rin Derecho CUMPLE |02
COMPLE (62 | [CUMPLE___|GS
CUMPLE __|G4___|Cinturonas de Seguridad [CUMPLE ]G5
CUMPLE G8 EJo5 Rin lzquierdo CUMPLE G1
CUMPLE __|G2___|Roluias Inferiores [CUMPLE |64
CUMPLE G8 Sefiales de Adverioncia CUMPLE G3
COMPLE |67 __|Epo1 Banta izquierda CUMPLE |61
CUMPLE |63 |Disposilivos de Velocidad O
CUMPLE __|G4___|Salidas de emergancla y Marlllo [CUMPLE |Gt
CUMPLE |68 |Eje2 Rin lzquioido CUMPLE __[G7
CUMPLE G Crucsta [CUMPLE T
[ [CUMPLE G7 [Ejo2 fanlo derecha ICUMPLE GS
N [CUMPLE _ |G8  |Extintor CUMPLE (68
b [CUMPLE GB Ejot Rin fzqulerdo CUMPLE GS
G1i CUMPLE G
GE G5
s
1Gs.
I (<
=




PROBADO SILX_ NO___

ARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

TABRADO DE RUEDAS (mim)

WILSON JESUS ACENDRA RODRIGUEZ

LU A B S e
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

. Nota: Los dos de fa revisié no esta relacionada con los resultados de la revision tecnizomecanica y de emisiones contaminantes.

pi

Tmﬁmq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para re: vision tecnico mecanica)

Lo




